
*Su una spesa minima di 50 €. Per info e regolamento vai su despar.it

Martedì 2 giugno
aperti tutto il giorno

Martedì 9 giugno

Sconto
15%

su tutta la spesa*

Puoi ottenere i buoni 
anche nell’ App Despar Tribù!

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

Buono spesa

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it

Dall’1 al 7 Giugno 2026

utilizzabile dall’8 al 14 giugno 
su una spesa di almeno 60 €*

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

--2525%%--2525%%-25%

ven 12.06 e sab 13.06

su tutti
gli aperitivi 

alcolici*
SOLO NELLE GIORNATE

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

--2525%%--2525%%-25%

ven 12.06 e sab 13.06

su tutti 
gli spiedini

e arrosticini* 
presenti nel reparto macelleria

SOLO NELLE GIORNATE

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta.
Escluse birre e vini, aperitivi non alcolici.

Buono spesa 10 € e sconto 15% su tutta la spesa* validi solo per i punti vendita che aderiscono all’iniziativa.

Castelfranco (TV) - Montebelluna (TV) -  Rovigo  - Bassano (VI) 
432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

Che Sconti! % dal 4 al 17 giugno 2026



In offerta dal 4 al 10 giugno 2026

E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL

In offerta dal 11 al 17 giugno 2026

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
1,39

€/kg

Zucchine verdi

Offerta
2,19

€/pz

Ciliegie 
Despar 
500 g  - 4,38 €/kg

Offerta
1,29

€/kg

Anguria Perla Nera

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
1,39

€/pz

Pomodoro 
Datterino Giallo 
250 g  - 5,56 €/kg

PRODOTTO ITALIANO



Inquadra il QR Code o vai su  
www.despar.it/it/tourdelgusto

I nostri produttori
presenti alle degustazioni:

Interspar di Montebelluna (TV)
Via Schiavonesca Priula, 64
Moretto Farm ,  
Crocetta del Montello - TV

Interspar di Bassano del Grappa (VI)
Via Capitelvecchio, 88 - C.C. Il Grifone
Fattoria San Michele,  
Bassano del Grappa - VI

Interspar di Castelfranco (TV)
Via dei Carpani, 18/A
Salumificio F.lli Billo,  
Cismon del Grappa - VI

Interspar di Rovigo
Viale Porta Po, 193 - C.C. La Fattoria
Pastificio Agrifree,  
Porto Viro - RO

Scopri tutti i prodotti in degustazione!
Inquadra il QR Code o vai su  
www.despar.it/it/tourdelgusto

dalle 10:30
alle 13:30

2026

4 Interspar
coinvolti

con la presenza
dei produttori

locali

tanti prodotti  
in degustazione

Ti aspettiamo 
alle degustazioni 
gratuite
Vieni a vivere un’esperienza di gusto in compagnia 
dei produttori locali direttamente negli Interspar 
della tua Regione. Il gusto è dietro l’angolo!

Sabato

giugno
13
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Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Prodotto disponibile esclusivamente nell’Interspar di: 
Rovigo Loc. Borsea.

3,99
€/pz

Linguine Bio 
AgriFree 
500 g  - 7,98 €/kg

Pastificio Agrifree
In foto Giorgia Fregnan 

	 Monitoraggio costante di ogni fase 
        della filiera, dal campo al prodotto           
        finito

	 Prodotti da agricoltura Biologica 

	 Farine da grani macinati a pietra 
        per conservare le proprietà 
          organolettiche e nutrizionali del 
        prodotto al meglio

€/etto

Offerta

1,29
Formaggio 
Morlacco del 
Grappa 
Caseificio 
Montegrappa 
12,90 €/kg

Sostegno ai produttori
Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione



 TANN il Centro Lavorazione 
 Carni e Salumi Despar. 
 Scopri di più!

 La carne,
 in buone mani

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Offerta
9,90

€/kg

Filetto di suino 
Passo dopo Passo Despar

Offerta
16,60

€/kg

Fettine sottilissime  
di bovino adulto 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
18,80

€/kg

Polpa per tonnato di vitello 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
12,00

€/kg

Salsiccia di scottona 
Despar Premium



www.despar.it 5

Offerta
1,85

€/etto

Coppa di Parma I.G.P. 
Manzini 
18,50 €/kg

Offerta
1,99

€/etto
Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano D.O.P. 
19,90 €/kg

Offerta
2,49

€/etto
Manzo arrosto 
all'inglese 
Despar Premium 
24,90 €/kg

Offerta
0,89

€/etto

Patate Dippers 
8,90 €/kg

-25%



Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

La nostra proposta

Focaccia bresaola, rucola e Parmigiano
con pomodori freschi, rucola, bresaola Punta d’Anca I.G.P.
e Parmigiano Reggiano D.O.P. 24 mesi a scaglie

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di eccellenza per 
offrirti le migliori materie prime selezionate 
per te.

Pizza salsiccia e funghi
Pizza vegetariana

Le nostre proposte

•	 Pizza salsiccia e funghi 
con salsiccia, funghi e Asiago D.O.P. Despar Premium 

•	 Pizza vegetariana 
con peperoni, zucchine e melanzane fresche

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

* 
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Offerta
5,49

€/kg

Spighe Pan Goloso*

Offerta
1,49

€/pzTarallini gusti 
assortiti 
Re Nel Regno Delle 
Delizie 
250 g  - 5,96 €/kg

Offerta
0,99

€/pz

Focaccine alle  
olive verdi*

Offerta
1,79

€/pz

Cannolo al 
pistacchio*

1,49
€/etto
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 Offerta

Offerta
1,49

€/pz
Guanciale o Pancetta 
a cubetti 
Fratelli Beretta 
100 g  - 14,90 €/kg

Offerta
1,79

€/pz

Philadelphia 
vaschetta 
250 g  - 7,16 €/kg

Sfogliavelo Duetto 
gusti assortiti 
Rana 
250 g  - 7,56 €/kg

-40%

1 L

Offerta
0,89

€/pz
Latte Uht 
Parzialmente 
Scremato 100% 
Italiano 
Granarolo 
1 L

-40%

Offerta
1,89

€/pz

-40%



Il meglio dal mare
PESCHERIA

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

 Surgelati

Offerta
5,99

€/kg

Anello di Totano

Offerta
13,49

€/kg

Coda Gambero 
Argentino

Offerta
2,79

€/pz
6 Coni Cinque Stelle  
gusti assortiti 
Sammontana 
360/450 g  - 7,75 €/kg

Offerta
2,59

€/pz
Pizza Margherita 
26x38 
Italpizza 
485 g  - 5,34 €/kg

Offerta
2,79

€/pz
Barattolino Delizioso 
gusti assortiti 
Sammontana 
500 g  - 5,58 €/kg

-44% -37% -41%
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Dall’1 al 30 giugno 2026

Per info e regolamento vai su www.despar.it/it/scegliere-beauty-ti-premia/.  
Montepremi complessivo: 35.000€.

Scegliere beauty
ti premia!

Solo con:

Brand sponsor:



 Offerta

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Offerta
5,39

€/pz
Spumante Rive di 
Colbertaldo Valdobbiadene 
Prosecco Superiore DOCG 
Cantina Produttori 
Valdobbiadene 
750 ml  - 7,19 €/L

Offerta
0,99

€/pzBirra 
Original 
Heineken 
660 ml  - 
1,50 €/L

Offerta
5,49

€/pz
Birra Paulaner Hell  
+ 1 Bicchiere 
Birrificio Paulaner 
5x500 ml  - 2,20 €/L

5x 
500ml

-40%

Offerta
4,49

€/pz
Coca-Cola Original 
o Zero 
10x330 ml  - 1,36 €/L

Offerta
4,99

€/pz

Birra Nastro Azzurro 
Peroni 
6x620 ml  - 1,35 €/L

-40%

0,83€
a bottiglia

6x620
ml
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 Offerta

Offerta
5,39

€/pz

Nutella 
Ferrero 
750 g  - 7,19 €/kg

Offerta
1,59

€/pz
10 Crostatine 
Albicocca o Cacao 
Mulino Bianco 
400 g  - 3,98 €/kg

Offerta
1,99

€/pz
Biscotti Gocciole  
Chocolate o Extradark 
Pavesi 
400/500 g  - 4,98 €/kg

-16%

-33%-31%

1 pezzo

3 pezzi
2,19 €

1,46
€/pz

Offerta pari a

Patatine gusto 
classico 
Despar 
280 g  - 5,21 €/kg

4,38 €



 Offerta

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Offerta
2,19

€/pz

Riso Carnaroli 
Curtiriso 
1 kg

Offerta
4,79

€/pzOlio Extra Vergine 
di oliva  
L'Extra 
Costa d'Oro 
1 L

Offerta
0,85

€/pz
Passata di pomodoro 
al Vapore Vellutata 
Valfrutta 
700 g  - 1,21 €/kg

Offerta
8,49

€/pz

Tonno all'olio di oliva 
Asdomar 
12x70 g  - 10,11 €/kg

1 L

1 kg

-37%

-43%
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 Offerta

Offerta
8,90

€/pz
Detersivo 
lavastoviglie 
assortito 
Fairy 
gel 84 lavaggi o 
32/40/45/49 caps

Offerta
11,90

€/pzDetersivo liquido per 
lavatrice Classico o Salva 
Colore 
Dash 
3x23 lavaggi

Offerta
1,99

€/pz

Bagno assortito 
Felce Azzurra 
650 ml

Offerta
1,99

€/pz

10/11/12/16 Assorbenti 
Seta Ultra assortiti 
Lines

-48%

69
lavaggi



Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Snack per cane B-Steaks 
o Bon Bacon Bacon 
Purina Friskies 
120/150g  - 10,75 €/kg

Offerta
1,29

€/pz

Offerta
2,99

€/pz

10 Tappetini 
assorbenti 60x90 cm 
Scotty

Offerta
2,19

€/pzMousse o bocconcini 
per gatto Revelations 
gusti assortiti 
Purina Gourmet 
4x57 g  - 9,61 €/kg

Offerta
4,49

€/pz
Lettiera vegetale 
Agglomerante 
Molly 
6 L  - 0,75 €/L

6 L
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

3,99 €

1,99  € Sconto 

2,00 €

Ventilatore portatile 
con USB

con almeno 30 € di spesa*

Dal 3 giugno 2026

Afferra 
l’offerta! *offerta valida in tutti gli Interspar. Fino ad esaurimento scorte.

Offerta
19,90

€/pz

Stendibiancheria in 
alluminio 
- superficie di 
asciugatura 20 m 
- con accessori per 
appendere piccoli 
indumenti 
Leifheit

Offerta
29,90

€/pz

Padelle Stone in 
Black  
- rivestimento 
interno antiaderente 
Petravera Plus 
- PFOA e Nickel free 
- adatte a tutti i piani 
cottura, compresa 
l'induzione 
- 20, 24 e 28 cm 
Aeternum

Offerta
139,00

€/pz

Aspirapolvere senza 
filo VK9 
- 400 W 
- motore brushless 
ad alta velocità 
- tecnologia di 
rilevamento polvere 
- sistema di 
filtrazione multipla 
Vakume

Offerta
12,90

€/pzGuanciale 45x75 cm 
- fodera 100% cotone 
con un lato in tessuto 
con trattamento 
termoregolatore 
Artic Fresh

3
pezzi



SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

CASTELFRANCO VENETO (TV)  Via dei Carpani, 18/A - Tel.  +39 0423 496059

MONTEBELLUNA (TV)  Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

 ROVIGO  SS. 16  Loc. Borsea - Tel. 0425 473811

432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà 
Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611 

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
79,90

€/SetSet Magnolia 
- in resina 
- composto da 2 poltrone ed 1 tavolino 
- dimensioni poltrona 60x53x87,5 cm 
- dimensioni tavolino 59x46x40 cm

Offerta
199,00

€/pz

Smartphone REDMI 15    
- memoria 8/256GB  
- display AMOLED da 6,77" 
Risoluzione: 2.392x1.080 
- 4G - Bluetooth 5.3 - Wi 
- Fi: 802.11a/b/g/n/ac  
- NFC - lettore impronte 
- fotocamera principale 
da 108MP anteriore da 
20MP 
- batteria da 6500mAh 
(tip) 
- S.O. Xiaomi HyperOS 2 
- dimensioni AxLxP 
164,03x75,42x7,94 mm  
- peso: 183,7 g 
Xiaomi

Offerta
199,00

€/pz

Frigo doppia porta RCT284DS2 204 L 
- capacità totale: vano frigorifero 163 L + 
congelatore da 41 L 
- classe di efficienza energetica E/176 kWh/
anno 
- luce LED, cerniera per porta reversibile, 
vetro di sicurezza 
- dimensioni (A x L x P): 143x55x55 cm 
Comfeè

Offerta
89,00

€/pz

RC Auto Ruf 
- bianca o rossa 
- 12 V

-50%
-40%

204
L


